ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями избирательной  комиссии муниципального  образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области)
  21 июня 2018 года                                                                                      № 341/7
О привлечении граждан к выполнению работ,

связанных с подготовкой и проведением досрочных выборов депутатов совета депутатов   Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва в день голосования 24.06.2018 года

В соответствии со сметой расходов территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной  комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области), утвержденной  постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями  ИКМО) от 21 июня 2018 года № 241/6 «О внесении изменений в сметы расходов территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований)», в связи с необходимостью проведения   консультативной, методической и юридической помощи территориальной и участковым избирательным комиссиям, работы по наполняемости сайта территориальной избирательной комиссии,  выполнением погрузо-разгрузочных работ,  а также выполнения работы по финансированию избирательной кампании, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной  комиссии муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области) постановляет:

Председателю территориальной избирательно комиссии (с полномочиями ИКМО) заключить договора с привлеченными лицами согласно приложению.
Председатель ТИК                                                                           Е.С.  Яковлев
Секретарь ТИК                                                                                 Ю.В.Тимофеева